
ALBO DELLE ASSOCIAZIONI /COOPERATIVE STUDENTESCHE RICONOSCIUTE DALL'ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA

NOME ASSOCIAZIONE/COOPERATIVA SEDE OPERATIVA E-MAIL

Oasi Felice Via Marconi 45 - Bologna oasi.felice19@gmail.com

S.P.R.I.Te - Studenti Polo Romagnolo in Informatica e Tecnologie Via Mulini 31 - Cesena associazionesprite@gmail.com

Analysis Via Mulini 31 - Cesena analysis.psice@gmail.com

Gruppo Prometeo Via Massarenti 9 - Bologna gruppoprometeobo@gmail.com

S.V.Q.F.O. - Sacer VenerabilisQue Fictonis Ordo Viale Alfredo Oriani 20 - Bologna amministrazione@svqfo.it

Spazi Via Mulini 31 - Cesena spazi.ass.arch@gmail.com

Student Office Via Antonio Sacco 12 - Bologna associazione.studentoffice@pec.it

I Care Via Antonio Sacco 12 - Bologna amministrazioneicare@gmail.com

University ShowTime Via Della Libera Professione 5 - Bologna associazioneust@gmail.com

Idee e Giovani Via Dante 3 - Bologna ideeegiovani@pec.it

Azione Universitaria Via Filippo Turati 25/B - Bologna aubologna@gmail.com

SISM Bologna Via Massarenti 9 - Bologna incaricato@bologna.sism.org

CTM - Club Tecnica e Motori Via Edoardo Collamarini 8 - Bologna manager@motorsport.unibo.it

Associazione Erasmus - Erasmus Student Network Bologna Via delle Belle Arti 50 - Bologna bologna@esn.it

Rete degli Universitari Via Centotrecento 7 - Bologna mila.vaccari@studio.unibo.it

I Funamboli Via del Borgo di San Pietro 10 - Bologna camilla.dimeo@studio.unibo.it

Sinistra Universitaria Via Dante 2/3 - Bologna bologna.sinistrauniversitaria@gmail.com

Rizoma Via Bentivogli 55 - Castenaso (Bo) rizoma.spazio@gmail.com

Omnia Universitatis Via Matteotti 4 - Ozzano Emilia (Bo) dimevet.omnia@unibo.it

IVSA Bologna Via Tolara di Sopra 41/D - Ozzano Emilia (Bo) ivsa.bologna@gmail.com

Hikma Via Valverde 15 - Forlì info@hikmasummit.com

UnoBì (nuova denominazione di "Amici del Collegio" a partire dal 20/03/2024) Piazza Vittorio Puntoni 1/B - Bologna presidenza@associazioneunobi.com

MALAconsilia Via Augusto Righi 6 - Bologna federica.frassanito@studio.unibo.it

SIG - Studenti Indipendenti Giurisprudenza Via Ferrarese 14 - Bologna studenti.indipendenti.giuri@gmail.com

ESN Rimini Via Marecchiese 295 - Rimini info@esnrimini.it

Uniradio Cesena Via Mulini 31 - Cesena uniradiored@gmail.com

Universitari Liberi Via Canalazzo 47 - Ravenna universitariliberi.er@gmail.com

Collettivo Marxista Via Crespi 37 - Bologna collettivomarxista@gmail.com
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